



REMISIÓN / NOTA DE ENTREGA

RM 201119

Villahermosa, Tabasco a 24 de noviembre del 2020

RQBEM 201104

CT/DRM-29022001/0345/2020, NUMERO DE REQUISICION 16960875, NUMERO DE PEDIDO/
ORDEN DE COMPRA 17002406 CONTRATO/ORDEN DE COMPRA

Cliente UNIVERSIDAD JUAREZ AUTONOMA DE TABASCO

Dirección Av. Universidad s/n, Zona de la Cultura, Col. Magisterial, Vhsa, Centro, Tabasco, Mex. C.P.

ATN: Lic José Manuel Vázquez Hernández

Cargo Jefe de Departamento de Adquisiciones

Teléfono TEL. (993) 3581500 EXT. 6702, 3581573 Y (914) 336 09 28

Proveedor BEMAGI SA DE CV



RFC: BEM 980629 RH8
PASO ULLAHERRIOSA 53-B.C.P. 91179
ULLAHERRIOSA, CENTRO, TABASCO
TEL 9931393121

Lote	Cant.	Unidad	Descripción	P.Unitario	Total
1	3 ✓	CAJA	BOLIGRAFO MEDIANO DURA + COLOR AZUL BIC C/12 M-250	\$32.93	\$98.79
2	1 ✓	CAJA	BOLIGRAFO MEDIANO DURA + COLOR NEGRO BIC C/12 M-250	\$32.93	\$32.93
3	1 ✓	CAJA	BOLIGRAFO MEDIANO DURA + COLOR ROJO BIC C/12 M-250	\$32.93	\$32.93
4	5 ✓	CAJA	LAPIZ MIRADO Nº 2 CON 12 PIEZA	\$39.65	\$198.25
5	2 ✓	CAJA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO NEGRO 12 PIEZAS AZOR SIGNAL	\$100.80	\$201.60
6	2 ✓	CAJA	MARCADOR PERMANENTE GRUESO / PUNTA CINCEL NEGRO 12 PIEZAS BOLEX MARAPRIME	\$100.80	\$201.60
7	1 ✓	CAJA	MARCADOR PERMANENTE GRUESO / PUNTA CINCEL ROJO 12 PIEZAS BOLEX MARAPRIME	\$100.80	\$100.80
8	1 ✓	CAJA	MARCA TEXTO COLORES AZUL 12 PIEZAS BOLEX MARAPRIME	\$80.64	\$80.64
9	1 ✓	CAJA	MARCA TEXTO COLORES AMARILLO 12 PIEZAS BOLEX MARAPRIME	\$80.64	\$80.64
10	1 ✓	CAJA	MARCA TEXTO COLORES NARANJA 12 PIEZAS	\$80.64	\$80.64
11	1 ✓	CAJA	MARCA TEXTO COLORES ROSA MEXICANO 12 PIEZAS	\$80.64	\$80.64
12	1 ✓	CAJA	MARCA TEXTO COLORES VERDE 12 PIEZAS	\$80.64	\$80.64
13	1 ✓	CAJA	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO KIT DE 4 COLORES BOLEX MARKA	\$32.48	\$32.48
14	2 ✓	PAQ.	POST-IT (76MM X 76MM) VARIOS COLORE 3M C/6 PIEZAS	\$547.68	\$1,095.36
15	2 ✓	PAQ.	3M MINI BANDERITAS TIPO FLECHA POS-IT DE 10mm x43mm, 4 x 24 HOJAS, AZUL/ VERDE/ ROJO/ AMARILLO	\$191.17	\$382.34

16	2 ✓ PAQ.	BANDERITAS ADHESIVAS 3M POS-IT TONOS FRIOS/ COLORES SURTIDOS 2.5 x 4.3 cm	\$63.00	\$126.00
17	3 ✓ CAJA	SUJETA DOCUMENTO CHICO 19MM ALIAMEX C/12	\$11.20	\$33.60
18	1 ✓ CAJA	SUJETA DOCUMENTO MEDIANO 32 MM ALIAMEX C/12	\$17.92	\$17.92
19	1 ✓ CAJA	SUJETA DOCUMENTO GRANDE 51 MM ALIAMEX C/12	\$48.16	\$48.16
20	2 ✓ PIEZAS	LIBRETA PASTA DURA ESTRELLA F/I RAYA 096H	\$35.00	\$70.00
21	3 ✓ PIEZAS	LIBRETA PASTA DURA ESTRELLA F/F RAYA 096H	\$35.00	\$105.00
22	2 ✓ PIEZAS	LIBRETA PASTA DURA ESTRELLA F/I RAYA 192 H	\$47.00	\$94.00
23	5 ✓ PIEZAS	LIBRETA PASTA DURA ESTRELLA F/F RAYA 192 H	\$47.00	\$235.00
24	7 ✓ CAJA	PAPEL FOTOCOPIA T/CARTA PAQ CON 500 HOJAS CON 10 PAQ	\$624.96	\$4,374.72
25	6 ✓ PAQUETE	PAPEL OPALINA DIEM T/CARTA 125 GR BLANCAS FACIA C/100	\$48.72	\$292.32
26	5 ✓ PAQUETE	CARTULINA OPALINA FACIA BON T/C BCO 100H	\$88.48	\$442.40
27	3 ✓ PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS TRANSPARENTES T/CARTA KINERA C/100	\$112.00	\$336.00
28	2 ✓ CAJAS	FOLDERP OXFORD COLCANTE T/CARTA VERDE 25 P7A	\$156.80	\$313.60
29	5 PAQUETE	FOLDER DIEM T/ OFICIO COLOR CREMA CON 100 P7A	\$134.50	\$672.50
30	3 ✓ PIEZAS	TIJERAS MAPED ULTIMATE (18 CM, 1 PZA.)	\$80.00	\$240.00
31	5 ✓ CAJAS	GRAPAS DELFOS ESTANDAR CAJA C5000	\$14.56	\$72.80
32	2 ✓ PIEZAS	CALCULADORA DE ESCRITORIO DE 12 DIGITOS UOFFICE D-2633	\$96.32	\$192.64
33	10 ✓ PIEZAS	LAPIZ ADHESIVO 42 GRAMOS PRITT	\$38.08	\$380.80
34	5 ✓ CAJA	BROCHE ARCHIVO 8 CM ACCO 50 P7A	\$27.00	\$135.00
35	1 ✓ CAJA	CARPETA BLANCA CON ARGOLLA EN D DE 1" SAMSIL	\$425.60	\$425.60
36	1 ✓ CAJA	CARPETA BLANCA CON ARGOLLA EN D DE 2" SAMSIL	\$604.80	\$604.80
37	1 ✓ CAJA	CARPETA BLANCA CON ARGOLLA EN D DE 3" SAMSIL	\$666.40	\$666.40
38	1 ✓ CAJA	CARPETA BLANCA DE 4" ARO TIPO D SAMSIL	\$940.80	\$940.80
39	1 ✓ CAJA	CARPETA BLANCA CON ARGOLLA EN D DE 5" SAMSIL	\$1,299.20	\$1,299.20
40	1 ✓ CAJA	CARPETA LEFORD T/CARTA 12 PIEZA PRINTAFORM	\$317.18	\$317.18
41	4 ✓ PIEZA	CINTA ADHESIVA TJK 255 (18 MM X 33 M, 1 PZA.)	\$15.12	\$60.48
42	5 ✓ PIEZA	CINTA ADHES JANEL TRANSPARENTE 48X050 075	\$9.52	\$47.60
43	5 ✓ PIEZA	CINTA ADHES JANEL CANELA 48X050 076	\$9.52	\$47.60
44	3 ✓ PIEZA	CUTTER ALIAMEX ALMA DE ACERO SX-82 GRANDE GRIP	\$35.28	\$105.84
45	2 ✓ PIEZA	CUCHILLA ALIAMEX GRANDE TUBO C/10	\$11.20	\$22.40
46	5 ✓ PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/CARTA PRINTAFORM	\$51.52	\$257.60
47	5 PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/OFICIO PRINTAFORM	\$89.47	\$447.35
48	3 ✓ PZA	LIGAS DE HULE N°18 AGUILA	\$13.44	\$40.32
49	3 ✓ PAQUETE	PILAS ALCALINAS DOBLE AA 4 PIEZAS STEREN	\$33.60	\$100.80
50	5 ✓ PAQUETE	SEPARADORES DE INDICE CON 10 DIVISIONES, NUMERICO DE 1 AL 10 FORTEC	\$28.00	\$140.00

51	5	PAQUETE	SEPARADORES DE INDICE CON 8 DIVISIONES. NUMERICO DE 1 AL 8 FORTEC	\$22.96	\$114.80
52	5	PAQUETE	SEPARADORES DE INDICE CON 5 DIVISIONES. NUMERICO DE 1 AL 5 FORTEC	\$16.81	\$84.05

Subtotal: \$16,685.56

IVA: \$2,669.69

Total: \$19,355.25

RECIBIO

NOMBRE: Andrea del C. Nolasco B.
CARGO: Secretaria
TELEFONO: 6061 ext.

[Handwritten Signature]

ENTREGO

NOMBRE: _____
CARGO: _____
TELEFONO: 9931393121



RFC: DEM 980629 AXB
MIGRARI VILLAHERRERA S. DE C. V. MEXICO
VILLAHERRERA CENTRO, TABASCO
TEL. 9931393121